foi a proponente que apresentou o melhor preço para o processo em epígrafe, atendendo a todos os requisitos 

técnicos, comerciais e de habilitação exigidos na RFP de nº 016/2025, sendo classificada como VENCEDORA 

do presente processo seletivo. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global.  

VALOR DA PROPOSTA: R$ 1.530.000,00 (um milhão e quinhentos e trinta mil reais). 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda a 

documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

https://www.google.com/search?q=Hospital+regional+de+formoza&oq=Hospital+regional+de+formoza&aqs=chrome..69i57j0l2.11875j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

[...]

cobertura retardante de fogo. 

 Fechamento sem costura com selagem hermética solda 

eletrônica vulcanizada (sem penetração de líquidos) 

 Indicado para pacientes de risco grau 1 a 4 para lesões por 

pressão, conforme NPIAP 2022 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 1.530.000,00 – HUM MILHÃO E QUINHENTOS E TRINTA MIL REAIS. 

1. CONDIÇÕES GERAIS 

Validade da proposta : 180 dias 

Prazo de entrega: 20/08/2025 

Forma de pagamento: Conforme edital 

Garantia: 24 MESES    
Frete: CIF - Frete por conta do remetente 

2. DADOS BANCÁRIOS : 

 Caixa Econômica Federal, Agência 2281 C/C: